



## Reporte Ejecución Presupuestal por Entidad

Usuario Solicitante: PAOLA ANDREA ERAZO  
 Unidad ó Subunidad: UNIDAD DE PARQUES -  
 Fecha y Hora Sistema: 2022-06-15-3:55 p. m.

Año Fiscal	2022	Vigencia Fiscal	Vigencia actual
Rango de fecha	Desde: 2022-05-01	Hasta: 2022-05-31	
Posición Institucional	32-04-01-100 - UNIDAD DE PARQUES - GESTION GENERAL		
Nivel Catálogo de Ingresos:	Desagregado		
Fuente de Financiación:	Propios	Situación de Fondos	

Niv1	Niv2	Niv3	Niv4	Num	Con	Des1	Des2	Des3	Des4	Des5	Descripción	RECAUDO EN EFECTIVO PERIODO	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO
3											RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	4.349.527.086,00	14.233.472.439,00
3	1										RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	4.349.527.086,00	14.233.472.439,00
3	1	01									RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	4.349.527.086,00	14.233.472.439,00
3	1	01	1								INGRESOS CORRIENTES	4.349.527.086,00	14.233.472.439,00
3	1	01	1	02							INGRESOS NO TRIBUTARIOS	4.349.527.086,00	14.233.472.439,00
3	1	01	1	02	1						CONTRIBUCIONES	2.254.382.647,00	3.757.829.191,00
3	1	01	1	02	1	04					CONTRIBUCIONES DIVERSAS	2.254.382.647,00	3.757.829.191,00
3	1	01	1	02	1	04	58				CONTRIBUCIÓN SECTOR ELÉCTRICO	2.254.382.647,00	3.757.829.191,00
3	1	01	1	02	2						TASAS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS	2.078.965.445,00	9.344.366.775,00
3	1	01	1	02	2	36					EVALUACIÓN DE LICENCIAS Y TRÁMITES AMBIENTALES	1.620.000,00	4.679.038,00
3	1	01	1	02	2	37					SEGUIMIENTO A LICENCIAS Y TRÁMITES AMBIENTALES	0	6.086.581,00
3	1	01	1	02	2	44					DERECHO DE INGRESO ÁREAS PROTEGIDAS	1.452.529.900,00	7.480.174.400,00
3	1	01	1	02	2	56					TASA POR EL USO DEL AGUA	624.815.545,00	1.853.426.756,00
3	1	01	1	02	4						DERECHOS ECONÓMICOS POR USO DE RECURSOS NATURALES	0	346.767.143,00
3	1	01	1	02	4	05					CONCESIONES PARQUES NATURALES	0	346.767.143,00

3	1	01	1	02	5						VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	16.178.994,00	784.509.330,00
3	1	01	1	02	5	01					VENTAS DE ESTABLECIMIENTO DE MERCADO	14.926.896,00	773.333.192,00
3	1	01	1	02	5	01	07				SERVICIOS FINANCIEROS Y SERVICIOS CONEXOS, SERVICIOS INMOBILIARIOS Y SERVICIOS DE FIASING	14.926.896,00	773.333.192,00
3	1	01	1	02	5	01	07	2			SERVICIOS INMOBILIARIOS	14.926.896,00	773.333.192,00
3	1	01	1	02	5	01	07	2	1		SERVICIOS INMOBILIARIOS RELATIVOS A BIENES RAÍCES PROPIOS O ARRENDADOS	14.926.896,00	773.333.192,00
3	1	01	1	02	5	01	07	2	1	1	PROPIOS O ARRENDADOS	14.926.896,00	90.785.278,00
3	1	01	1	02	5	02					VENTAS INCIDENTALES DE ESTABLECIMIENTO NO DE MERCADO	1.252.098,00	11.176.138,00
3	1	01	1	02	5	02	03				OTROS BIENES TRANSPORTABLES, (EXCEPTO PRODUCTOS METÁLICOS, MAQUINARIA Y EQUIPO)	1.252.098,00	11.176.138,00
3	1	01	1	02	5	02	03	7			VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO Y OTROS PRODUCTOS NO METÁLICOS N.C.P.	1.252.098,00	11.176.138,00
3	1	01	1	02	5	02	03	7	2		ARTÍCULOS DE CERÁMICA NO ESTRUCTURAL	1.252.098,00	11.176.138,00

DEVOLUCIONES PAGADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO
73.000,00	14.233.399.439,00
73.000,00	14.233.399.439,00
73.000,00	14.233.399.439,00
73.000,00	14.233.399.439,00
73.000,00	14.233.399.439,00
0	3.757.829.191,00
0	3.757.829.191,00
0	3.757.829.191,00
73.000,00	9.344.293.775,00
0	4.679.038,00
0	6.086.581,00
73.000,00	7.480.101.400,00
0	1.853.426.756,00
0	346.767.143,00
0	346.767.143,00

0	784.509.330,00
0	773.333.192,00
0	773.333.192,00
0	773.333.192,00
0	773.333.192,00
0	90.785.278,00
0	11.176.138,00
0	11.176.138,00
0	11.176.138,00
0	11.176.138,00